

Pachet papetarie

I.D.: 98017546

Data
publicarii 31.05.24

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 2.137,32 RON - 2.137,32 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Dosar din carton alb plic Forster buc 100 0.92 92 2 Trusa medicala de prim ajutor fixa Buc 6 165 990 3 Hartie copiator A4 80g 500/top Xerox Business top 50 17.32 866 4 Ace cu gamalie Forster 28 mm 50g/cutie cutie 5 2.06 10.3 5 OHP marker mediu neperm.Schneider 225 1mm buc 4 4.35 17.4 6 OHP marker mediu neperm.Schneider 225 1mm buc 5 4.35 21.75 7 OHP marker mediu neperm.Schneider 225 1mm buc 1 4.35 4.35 8 Pix unica folosinta M Schneider Tops buc 10 1.13 11.3 9 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set set 1 17.62 17.62 10 Plic C4 kraft siliconic cu burduf 40mm 10/set set 1 13.13 13.13 11 Plic DL alb autoadeziv 100/set set 1 16.66 16.66 12 Plic C6 alb autoadeziv 100/set set 1 15.14 15.14 13 Aparat banda corectoare 5mmx8m blister 5 3.08 15.4 14 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Maxell buc 1 7.66 7.66 15 Textmarker 6/set Schneider Job set 1 19.97 19.97 16 Textmarker Schneider Job Pastel 6/set Buc 1 18.64 18.64 Valoare fara T.V.A.= 2137.32